
H
Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

A Coordenadora Geral de Administração
no uso de suas atribuições

RESOLVE

1 .0 PROPOSITO

Destituir e designar fiscais

2.0 0BJ ETIVO
Destituir Fiscal

Nome: Misael de cousa Araújo
Matrícula SIAPE: 155938-3
CPF: 076.887.887-06

Desiclnar Fiscal Reauisitante e Técnico

Nome: Diogo Luiz de Jesus Moreira
Matrícula SIAPE: 1766028
CPF: IO0.522.547-80

Designar Fiscal Administrativo
Nome: Alex Lima de Carvalho
Matrícula SIAPE: 1285515-5
CPF: 070.445.307-02

Objeto: Contratação de serviço especializado de suporte técnico e atualização de
equipamentos de segurança da marca Fortinet.

Processo: 25380.000318/2016-60
Contrato: 30/2016
Contratada: REAL PROTECT INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 04.236.619/0001-50
Vigência: 22/06/2019 a 22/06/2020

3.0 0RIENTAÇOES COMPLEMENTARES
Seguir no que couber a Portaria 27/2008 - DIRAD de 07/08/2008

Número
096/201 9- COGEAD

Folha
01

De
02

Entrada em vigor
1 2/06/201 9



Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

4.0 VIGENCIA

A presente Portaria entra em vigor a partir da sua assinatura.
No caso de Termo Aditivo para prorrogação de prazo de vigência como prevê o Art. 57 da Lei no
8.666/93, esta portaria fica prorrogada, acompanhando também as possíveis prorrogações.

k,
Coordenad(5i:111eratsilva dministração

FIOCRUZ

Número
096/201 9- COGEAD

Folha
02

De
02

Entrada em vigor
1 2/06/201 9


